ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«  Центр Жилищно - Коммунальных Услуг»

ПРИКАЗ
от 08.03.2017г №  14
по бухгалтерии

П РИ К А ЗЫ ВА Ю :

1,Бухгалтерии по коммунальным платежам произвести перерасчет по статье
отопление за период с 01.10.2016г по 31.01.2017г. в платежных документах (
квитанция на оплату), в марте 2017г. в размере 0,26 руб на 1м2.
адресу: ул. Академика Доллежаля д.40

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника РКО
Мальцеву И.И.

Директор
ООО « Центр Ж К У » Блохин В. Н,